(B BRI =

1. BENRIRONEICET 2 R

(1) BEEEE DM
OFEE & E 0B

ILfE R EE

(BEfr : TM)

RERIENNER
(B)

REERIZS
(A)+(B)-(C)
(D)

REER
B ﬂﬁf%’“if(fEﬂ)i FHR

REEEHER
(F)

E5IRFERED
(D) - (E)
(G)

24,673

7,534,995

4,534,170

190,611

3,000,825

,611,056

184,962

2,936,692

7,191,599

24,673

7,215,538
319,457

4,278,845
255,324

5,649

64,133

319,457

16,562

90,874

353,045

18,565

7,996

363,614

272,740

7,864,101

43,238

8,730

7,898,609

4,806,910

207,173

3,091,699

EEDTTEE BYREA

B_ER

(B - TM)

EFAT T

EifRe

Btk

RIFEE

FE SRR I

HE

w5

At

3,000,825

3,000,825

2,936,692

2,936,692
64,133

64,133

EB:T Vavaxd

ﬂn’”i‘z&
Z Dty

2 ERARENTE

127 5B

Tt
o)

T{E%
Z D

2 AR ENTE

90,874

90,874

i _
&t

3,091,699

3,091,699




