

## 附属明細書

1. 貸借対照表の内容に関する明細

北信広域連合\_連結

(1) 資産項目の明細

①有形固定資産の明細

(単位：千円)

区分	前年度末残高 (A)	本年度増加額 (B)	本年度減少額 (C)	本年度末残高 (A)+(B)-(C) (D)	本年度末 減価償却累計額 (E)	本年度償却額 (F)	差引本年度末残高 (D)-(E) (G)
事業用資産	7,511,056	24,673	734	7,534,995	4,534,170	190,611	3,000,825
土地	-	-	-	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-	-	-	-
建物	7,191,599	24,673	734	7,215,538	4,278,845	184,962	2,936,692
工作物	319,457	-	-	319,457	255,324	5,649	64,133
船舶	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-
インフラ資産	-	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-
物品	353,045	18,565	7,996	363,614	272,740	16,562	90,874
合計	7,864,101	43,238	8,730	7,898,609	4,806,910	207,173	3,091,699

②有形固定資産の行政目的別明細

(単位：千円)

区分	生活インフラ・ 国土保全	教育	福祉	環境衛生	産業振興	消防	総務	合計
事業用資産	-	-	3,000,825	-	-	-	-	3,000,825
土地	-	-	-	-	-	-	-	-
立木竹	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	2,936,692	-	-	-	-	2,936,692
工作物	-	-	64,133	-	-	-	-	64,133
船舶	-	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-	-
インフラ資産	-	-	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-	-
物品	-	-	90,874	-	-	-	-	90,874
合計	-	-	3,091,699	-	-	-	-	3,091,699